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ReLATORIO DE ALuNOos FORMANDOS

Centro: CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS

Discentes GRADUANDOS NO Periopo ATuaL

CCA- ENGENHARIA AGRONOMICA - BACHARELADO - MT - Teresina

Ingresso Matricula

2007.1
2007.1
2008.1
2010.2
2011.2
2011.2
2011.2
2012.1
2012.1
2012.1
2012.1
2012.1
2012.1
2012.1
2012.1
2012.1
2012.1
2012.2

200700345
200700354
200800322
201002696
201100982
201100697
201101836
201200772
201200763
201200290
201200119
201200923
201200585
201200870
201200674
201200656
201200066
201201288

Matricula
Antiga
07A10346
07A10354
08A10323
10A13334
11A10835
11A10541
11A11688
12A10766
12A10758
12A10286
12A10103
12A10910
12A10570
12A10863
12A10669
12A10642
12A10057
12A11274

Nome

PAULO CESAR BEZERRA

PEDRO IGO DE ALMEIDA ROCHA
REINALDO SOUSA DE ARAUIO

VALBERIO BORGES DE SOUSA

ALDENYS DANIEL DA SILVA COSTA

ANE CAROLINE FERREIRA BARBOSA
WASHINGTON DE OLIVEIRA LIMA

ANA CAROLINE DE SOUSA MOREIRA

ANA MARIA ALVES DE MOURA

ANTONIA MARIA DE CASSIA BATISTA DE SOUSA
ARTUR PEREIRA MENDES

BRUNO ARCANJO SILVA

DANIELA MARQUES DA SILVA

DANIEL RODRIGUES DA CUNHA NETO
GABRIEL DE MORAES CUNHA GONCALVES
GUSTAVO DE OLIVEIRA SOBREIRA
LORENNA LEAL PIRES

VICTOR VINICIUS RODRIGUES

IRA Status

7.62 ATIVO - FORMANDO
5.36 ATIVO - FORMANDO
6.23 ATIVO - FORMANDO
6.82 ATIVO - FORMANDO
6.39 ATIVO - FORMANDO
6.50 ATIVO - FORMANDO
7.59 ATIVO - FORMANDO
7.41 ATIVO - FORMANDO
7.81 ATIVO - FORMANDO
7.49 ATIVO - FORMANDO
7.81 ATIVO - FORMANDO
7.35 ATIVO - FORMANDO
8.06 ATIVO - FORMANDO
8.21 ATIVO - FORMANDO
8.88 ATIVO - FORMANDO
7.46 ATIVO - FORMANDO
7.71 ATIVO - FORMANDO
7.31 ATIVO - FORMANDO

CCA- MEDICINA VETERINARIA - BACHARELADO - MT - Teresina

Ingresso Matricula

2004.1 200400723
2006.1 200600949
2008.2 200801221
2008.2 200801259
2008.2 200801339
2010.1 201000682
2010.1 201001984
2010.2 201000655
2010.2 201000691
2010.2 201002570

2011.1 201101148

2011.1 201100516

Matricula
Antiga

04A10736
06A10946
08A11222
08A11257
08A11338
10A10688
10A12605
10A10653
10A10696
10A13210

11A10991

11A10363

Nome

DANILIO LIRA LEAL SALES

LIZANDRO PEREIRA DE ABREU

AMANDA DA COSTA CRUZ

BRUNO AGUIAR ANDRADE FREIRE

GENEZ MOURA LIMA NETO

LILIAN TUPINAMBAR DOS REIS LIMA

TIAGO GONCALVES AZEVEDO DA FONSECA
HONORIO

FRANCISCO DAS CHAGAS RIBEIRO MAGALHAES
NETO

MARCOS ANTONIO CELESTINO DE SOUSA FILHO

MAYKON MARTINS DOS SANTOS

PRYSCYLA SILVA LUCENA

RAISA MELO VIEIRA

https://www.sigaa.ufpi.br/sigaa/graduacaolrelatorios/discente/seleciona_curso_formandos.jsf

IRA Status

ATIVO -
4.60 FORMANDO

ATIVO -
>-13 FORMANDO

ATIVO -
6.19 FORMANDO

ATIVO -
299 FORMANDO

ATIVO -
243 FORMANDO

ATIVO -
6.60 FORMANDO

ATIVO -
7:69 FORMANDO

ATIVO -
8.07 FORMANDO

ATIVO -
771 FORMANDO

ATIVO -
742 FORMANDO

ATIVO -
8.75 FORMANDO

7.67 ATIVO -

12
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2011.1

2011.1

2011.1

2011.2

2011.2

2011.2

2011.2

2011.2

2012.1

2012.1

2012.1

2012.1

2012.1

2012.1

2012.1

2012.1

2012.1

2012.1

2012.1

2012.1

2012.1

2012.1

2012.1

201101433

201101059

201100202

201100463

201100973

201101685

201101818

201101166

201200683

201201386

201200146

201200431

201200520

201200191

201200039

201200137

201200093

201200834

201201466

201200057

201200852

201200100

201200530

11A11289

11A10908

11A10053

11A10312

11A10827

11A11530

11A11661

11A11017

12A10677

12A11371

12A10138

12A10421

12A10510

12A10189

12A10022

12A10120

12A10081

12A10820

12A11452

12A10049

12A10847

12A10090

12A10529

Sistema Integrado de Gest&o de Atividades Académicas

SANDRA REGINA SILVA

TATIANA RODRIGUES PRADO ALENCAR

YARA MARIA FEITOSA BORGES

ANDREZZA CAROLINE ARAGAO DA SILVA

ESTEFANE KELLY DIAS ARAUJO

IONA SILVA OLIVEIRA

MAYARA GALENO DA SILVA

NATALIA REIS FERREIRA

ANDRESSA KELLY BARBOSA RUFINO

FERNANDO BARBOSA DE SOUSA

FRANCISCO LISBOA DE SOUSA JUNIOR

JHEYSON DOUGLAS RODRIGUES DE SOUSA

LARA RAIMUNDA BARRETO RIBEIRO

LETICIA NOGUEIRA MATIAS DE OLIVEIRA RU

LUCIANA FERREIRA DE SOUSA LUZ

MARINA PINTO SANCHES

MISAEL DAS VIRGENS SANTANA

PEDRO MARCIO DA SILVA LUZ

RENAN PARAGUASSU DE SA RODRIGUES

RONIELLE PEREIRA RIBEIRO DE SOUSA

SAYENNE FERREIRA SILVA

THAYNARA PARENTE DE CARVALHO

THIAGO SOUSA DA SILVA

FORMANDO

ATIVO -
744 FORMANDO

ATIVO -
7:93 FORMANDO

ATIVO -
7:33 FORMANDO

ATIVO -
/.22 FORMANDO

ATIVO -
7.02 FORMANDO

ATIVO -
7:33 FORMANDO

ATIVO -
7.01 FORMANDO

ATIVO -
7.24 FORMANDO

ATIVO -
8.34 FORMANDO

ATIVO -
/.81 FORMANDO

ATIVO -
8.52 FORMANDO

ATIVO -
7.10 FORMANDO

ATIVO -
7:53 FORMANDO

ATIVO -
8.06 FORMANDO

ATIVO -
792 FORMANDO

ATIVO -
8.19 FORMANDO

ATIVO -
7:54 FORMANDO

ATIVO -
7:46 FORMANDO

ATIVO -
8.18 FORMANDO

ATIVO -
8.75 FORMANDO

ATIVO -
7:38 FORMANDO

ATIVO -
8.45 FORMANDO

ATIVO -
8.56 FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 53
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